

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	Podlaska Komunikacja Samochodowa NOVA Spółka Akcyjna
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	DIT-II.8072.9.2019
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	<i>nie dotyczy</i>
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	<i>nie dotyczy</i>
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	Przerośl - Suwałki, 13.09.2019 r.
Zakres /przedmiot kontroli:	Kontrola przewoźnika w zakresie zgodności wykonywania transportu drogowego osób z przepisami ustawy o transporcie drogowym z dnia 6 września 2001r. (<i>Dz. U. z 2019 r., poz. 58 z późn. zm.</i>) oraz z warunkami zezwolenia nr 587 z dnia 18.01.2018 r. udzielonego przez Marszałka Województwa Podlaskiego na wykonywanie regularnych przewozów osób na linii komunikacyjnej nr 20/26/5: Gołdap - Suwałki przez Przerośl - Suwałki.
Ustalenia kontroli:	W wyniku przedmiotowej kontroli nie stwierdzono żadnych naruszeń.
Zalecenia pokontrolne:	<i>nie dotyczy</i>
Akta sprawy:	<input checked="" type="checkbox"/> upoważnienie do przeprowadzania kontroli, <input type="checkbox"/> pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych, <input checked="" type="checkbox"/> korespondencję z jednostką kontrolowaną, <input checked="" type="checkbox"/> protokół z kontroli, <input type="checkbox"/> informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego, <input type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne, <input type="checkbox"/> inne:
Osoby przeprowadzające kontrolę:	Pani Monika Konkol – główny specjalista, Pani Małgorzata Ancutko – główny specjalista, Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Transportu
Opracował informację:	Agnieszka Jamiołkowska - inspektor, Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Transportu
Data opracowania:	30.09.2019 r.

**Dokumenty związane z kontrolą
dostępne są w godzinach pracy
Urzędu w :**

Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Transportu, Urząd
Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok